1537. Statutoria medietatis portionum possessionis ac curiae nobi
litaris in possessionibus Felső-Farka Jin et Ohaba pro Petro et Simone Pythar.

1537. Ladislaus Mykola de Zamosfalva vice-vajvoda Transsilvaniae 
et Siculorum vice-comes rendeli a fejérvári káptalannak, hogy Joannis 
Nemes de Némethi, ac Ladislai, Stephani, Andreae, Nicolai et Gcorgii filiorum 
ügyében, kiket Mathias de Felpestes birtokaikban háborgat, küldjenek 
embert. Homo regiusok : Nobilis Gabriel de Szentgyörgy vei Antonius de 
Haró, aut Paulus Kopasz de Váád sive Christophorus de Kcresztur. A bir
tokok : Némethi, Nagy-Kaján, Kis-Kaján, Mezeed et Pusztafalu. E birtoko
kat ex fassione et perennali inscriptione ac venditione honorabilis quon
dam Joannis presbyteri, tunc plebani de Deva mediante literis vayvoda- 
libus serenissimi principis et domini domini Joannis, Dei gratia moderni 
domini nostri regis clementissimi tunc vayvodae regni partium istorum 
Transsilvanorum superinde confectis et emanatis, necnon Busón, Hosszú- 
liget et Kőfalu in comitatu Hunyadiensi kapják. A végrehajtásnál jelen 
volt Antonius Chuka de Haro ; némelyekben történt ellentmondás.

Várad, 1537 UOV. 12. Statutio pro Stephano Werbőczy super 
oppido Al-Diód in comitatu Hunyadiensi existente.

Joannes, Dei gratia rex Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae etc. Fidelibus 
nostris capitulo ecclesiae Albensis Transsilvaniae salutem et gratiam. Di
citur nobis in persona fi.telis nostri spectabilis ac magnifici Stephani de 
Werbeűcz, summi et secretarii cancellarii nostri, quomodo ipse in domi
nium totalis oppidi Aldiod vocati in comitatu Hunyadiensi habiti ac pos- 
sesionum, praediorum, portionumque possesionariarium ad idem oppidum 
ab olim pertinentium, Ipsum exponentem omnis juris titulo concernentium 
legitime vellet introire. Super quo fidelitati vestrae harum serie mandamus, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo prae
sente Bartholomaeus Horváth de Brancsyka, seu Nicolaus de Boythor, 
aut Ladislaus de Kis-Barcsa, vel Gaspar de Folth, aliis absentibus homo
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noster regius, de curia nostra regia per nos ad id specialiter transmissus 
ad facies praescripti Al-Dyod ac possessionum, praediorum portionumque 
possessionariarium ad idem oppidum pertinentium, viciniis et commetaneis 
suis universis inibi legitime convocatis et praesentibus accedentibus intro
ducat praefatum Stephanum de Werbeűcz, cancellarium nostrum exponen
tem in dominium ejusdem ac earundem, statuatque idem et easdem eidem, 
suisque haeredibus et posteritatibus universis praemisso jure ipsis incum
bente perpetuo possidendum, si non fuerit contradictum, contradictores 
si qui fuerint, evocet eosdem contra annotatum cancellarium nostrum 
exponentem ad terminum competentem in praesentiam vajvodae nostri 
Transsilvanensi rationem contradictionis eorundem reddituros. Et post haec 
hujusmodi introductionis et statutionis cum contradictorum et convoca
torum, si qui fuerint, vicinorum et commetaneorum, qui praemissa statu
tioni intererunt, nominibus, terminoque assignato, ut fuerit expediendo, 
eidem vayvodae nostro fideliter rescribatis. Datum Varadini secundo die 
festi Beati Martini episcopi et confessoris. Anno Domini Millesimo quin
gentesimo tricesimo septimo.